UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, e
QU ERETARO hora de Impgsigz Oltscj ;_) ;n
Péliza: D00114 Del 16/12/2024 Pagina| 1

Usr: aespinoza

Rep: ifP@ia TECNICA

SANTA ROSA, % e . .
Eoncepto: GPTPSR-2978 STR SJR 28/NOV/24, Folio Comprobacidn de Gasto: 203 Gasto por Comprobar: 102
Beneficiario: SERGIO TORRES RIVERA Folio / Cheque : TPSR-
2978
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1.473.64 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0002 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.36 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0003 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $198.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0004 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,500.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0005 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $279.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0006 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,473.64 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0007 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.36 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0008 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $198.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0009 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,500,00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0010 8220-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $279.00 FF:1403, GC SERGIO TORRES RIVERA
0011 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,473.64 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5282,
Factura: 1D018
0012 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.36 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5282,
Factura; 1D018
I3 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $198.00 FF.1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5283,
Factura: D15EF
0014 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,500.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5285,
Factura; NA
0015 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $279.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5284,
Factura: 1F61D
0016 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,473.64 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5282,
Factura: D018
0017 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $26.36 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5282,
Factura: 1D018
0018 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $198.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5283,
Factura: D15EF
0019 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,500.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5285,
Factura: NA
0020 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $279.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5284,
Factura: 1F61D
0021 5137-3721 Pasajes terrestres $1,500.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5282,
Factura: 1D018
0022 5137-3721 Pasajes terrestres $198.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5283,
Factura; D1SEF
0023 5137-3721 Pasajes terrestres $1,500.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5285,
Factura: NA
0024 5137-3751 Viaticos en el pais $279.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5284,
Factura: 1F61D
0025 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $198.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5283,
Factura: DI1SEF
0026 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $1,500.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5285,
Factura: NA
0027 2112-1-000414 GABINO DELFINO CAMPOS $1,500.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5282,
—_ Factura: 1D018
28 2112-1-002472 PIZZETA $279.00 FF:1403, GD SERGIO TORRES RIVERA, Folio: 5284,
Factura: 1F61D
0029 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,473.64 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA
0030 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.36 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA
0031 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $198.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA
0032 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,500.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA
0033 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $279.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA
0034 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,473.64 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA
0035 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.36 FF!1403, GE SERGIO TORRES RIVERA
0036 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $198.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA
0037 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,500.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA
0038 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $279.00 FF:1403, GE SERGIO TORRES RIVERA
0039 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,473.64 FF:1403, GP TPSR-2978 STR SJR 28/NOV/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 203 Gasta por Comprobar; 102
0040 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.36 FF:1403, GP TPSR-2978 STR SJR 28/NOV/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 203 Gasto por Comprobar: 102
0041 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $198.00 FF:1403, GP TPSR-2978 STR SIR 28/NOV/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 203 Gasto por Comprobar; 102
0042 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,500.00 FF:1403, GP TPSR-2978 STR SIR 28/NOV/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 203 Gasto per Comprobar: 102
0043  8270-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $279.00 FF:1403, GP TPSR-2978 STR SJR 28/NOV/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 203 Gasto por Comprabar; 102
0044 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,473.64 FF:1403, GP TPSR-2978 STR SJR 28/NOV/24, Falio
Comprobacion de Gasto: 203 Gasto por Comprobar: 102
0045 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriznte $26.36 FF:1403, GP TPSR-2978 STR SJR 28/NOV/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 203 Gasto por Comprobar: 102
0046 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $198.00 FF:1403, G TPSR-2978 STR SIR 28/NOV/24, Folio

Comprobacion de Gasto: 203 Gasto por Comprobar: 102

Elaboro¢: aespinoza



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

ch 16/dic./2024
Usr: asspinoza QUERETARO hora de ImpFrees]i?ﬁg glzlsc3 p. m.
Rep: Pl TECNICA 400 Sovar Péliza: D00114 Del 16/12/2024 Pagina] 2

b . S;Jl%larnobfe
SANTA B%EEANOZ GP'TPSR-2978 STR SJR 28/NOV/24, Folio Comprobacion de Gasto: 203 Gasto por Comprobar: 102

Beneficiario: SERGIO TORRES RIVERA Folio / Cheque : TPSR-
2978

No Cuenta Descripeitn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0047 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,500.00 FF:1403, GP TPSR-2978 STR SJR 28/NOV/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 203 Gasto por Comprobar: 102

0048 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $279.00 FF:1403, GP TPSR-2978 STR SIR 28/NOV/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 203 Gasto por Comprobar: 102

0049 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $198.00 FF:1403, GP TPSR-2978 STR SIR 28/NOV/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 203 Gasto por Comprobar; 102

0050 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $1,500.00 FF:1403, GP TPSR-2978 STR SJR 28/NOV/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 203 Gasto por Comprobar: 102

0051 2112-1-000414 GABINO DELFINO CAMPOS $1,500.00 FF:1403, GP TPSR-2978 STR SIR 28/NOV/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 203 Gasto por Comprobar; 102

0052 2112-1-002472 PIZZETA $279.00 FF:1403, GP TPSR-2978 STR SJR 28/NOV/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 203 Gasto por Comprabar; 102

0053  1123-1-033 SERGIO TORRES RIVERA $3,477.00 FF:, GP TPSR-2978 STR SJR 28/NOV/24, Folio

Comprobacian de Gasto: 203 Gasto por Comprobar: 102

20,862,00 20,862.00

Elaboré: aespinoza



POLITECNICA

SANTA ROSA

INFORME DE COMISION

comisionado®

AYUDANTE DE SERVICIOS GENERALES

Entida: " UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGU! Fecha | égztf DICIEMBRE DE
Direccion SECRETARIA ADMINISTRATIVA Periodo de la comision
Departamento | DEPTO. REC. MAT. SERV. GRALS. Inicial | ggzef HEMIEMBRE DX
Nombre del | _ .| 26 DE NOVIEMBRE DE
i  SERGIO TORRES RIVERA Final | 5004

Plaza del

Lugar(es) de comision

Objeto de la
comision

TRASLADO DE ALUMNOS A SAN JUAN DEL RIO

SJR QUERETARO

. SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:

TRASLADO DE ALUMNOS A SAN JUAN DEL RIO

*Adjunte al presente informe de comision, los anexos necesarios que complementen la sintesis correspondiants,

. OBSERVACIONES:

W RA R VP
//&mmsuomw /%A«DEL AREA 0 TITULAR DE LA
{ INISTRATIVA DEPENDENCIA

/ 4
' DECLARQ BAJO PROTEST. DECIR'VERDAD, QUE LOS DATOS/éV NIDOS EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO

TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARIAN ASO CONTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN

LA MATERIA.

? PARA EL CASO DE COMISIONES CORRESPONDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO

BUENQ.



POLITECNICA
SANTA ROSA

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:

PERSONAL COMISIONADO:

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DE LA COMISION :

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

SJR QUERETARO

SERGIO TORRES RIVERA

TRASLADO DE ALUMNOS A SAN JUAN DEL RIO

PERIODO DE LA COMISION DEL: 26 DE NOVIEMBRE DE 2024 AL: 26 DE NOVIEMBRE DE 2024
GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS
CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADC TOTAL

Hoteles - - =

Desayunos - » . )

Comidas 5 279,004 - . 279.00°

Cenas - - -

Estacionamiento - - - = <

Combustible - 3,000,007 - - - 3.000.00

Casetas ylo peaes - 108007 : - ! 1980 |

Taxis - - - = =

Otros - w o = "

Sumas - 3.477.00 - 3477.00

MENOS ANTICIPO 3.600.00

DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR) 123.00

OBSERVACIONES:

AUTORIZA

M~

FIRMA

O TITULAR UPSRJ

QUERETARQ, QRO., A

11 de diciembre de 2024

NOMERE Y FIRMA



Serie - Factura No.

GABINO DELFINO CAMPOS CASTILLO CFDI - 167069
Folio fiscal
RFC: CACG551025EK9
NO. ESTACION: 12490 8998F538-180?;?;6:;?3;1—:%160E1D018
CLAVE PEMEX: 0000116610 2024.11-26T07:22:02

PERMISO CRE: PL/4913/EXP/ES/2015

REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON Eechacaiiitacion
ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES 2024-11-26T07:22:11

CP DE EXPEDICION: 76230 ~ "No. Certificado Digital
00001000000709844877

No. Certificado Digital SAT
0000100000070592844 1

Receptor

CLIENTE No. 3435 ]

RFC: UPS130201ED5/ /
RAZON SOCIAL: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGU -
REGIMEN FISCAL: 603 - PER/QBNAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
DOMICILIO FISCAL: 76220 ~

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENE.RIE.T_
TICKET No. 2415541

Cv_e._ProdI_Serv Cve. Unidad !\Io. Ident Unidad Cantidad Descripcién Valor unitario Descuento Importe
15101505 LTR PL/4813/ Litros 58.252427 DIESEL $22.26067 $0 $1.296.74
EXP/
ES/2015-2415541
Objeto Imp.
Si objeto de impuesto.
Tipo Impuesto Base Impuesto Tipo factor Tasa/Cuota Importe
Trasladado $1.270.375 002-IVA Tasa 0.160000 $203.26
SUBTOTAL $1,296.74
IVAa16 % $203.26

TOTAL $1 .500;(5)/’

Importe con letra
MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Tipo de comprobante Moneda Tipo cambio Forma de pago Método de pago O/
I-INGRESO MXN - 01-EFECTIVO PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICi

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|8998F538-180B-476D-8AF4-55F160E1D018|2024-11-26T07:22:11|PPD101129EA3 | |LvYeUH4Rwlby18dJExkIFDSFjINaFIE
3ricBsi9sYRaY7154D7Akrpamd8dGakC+i1z282NuhQ4wC+snYdETFvSYyEV4yLOjsmEZSTUTRbS3VATSSrrIl2vr/4HayX3TevBuv0Fsu/Y
3Uu480FKiBw+Lkx64]4VsgKdziavH/5M909MpPVRHstCsCmXHOdXThWBx4GLRxtNjukoM1RVRCLODt 1cyAFEsKbmdlx2VzWwdgEMypvPecy 2y
H7R20I2Mneb9AsIGmgRX8VTIUwzb56U+WS3RCLR] U7TSCOCTDNVID4wumOJ XKwwXguP /26wy 04M] ypX2b/e6biR1X83YEHO==| 0000100000
0705928441] |

Sello Digital
LvYeUH4Rwlbyl8dJfXkIFDSF{INaFIE3rjcBsi9sYRaY7154D7Akrpamd8dGakC+i12282NukQ
4wC+snYdETFvEYyEVAyLQj smEZS7UIRbS3VAISSrrIl2vr/4HayX3TevBuvOFsu/Y3us 80FKi8
w+Lkx6474VsgKdz1i4vH/5M909MpPVRHSt CsCXHIAXThIWEX4GLtRxtNjukoM1RVRCLCDt 1cyAFB
sKbmd1x2VzWwdgEMypvPecyZyH7RS012Mneb9As IGMgRXEVTIUwz56U+WS3RCLRJU7TSCOCTD
NVID4wumQJXKwwXguP/26wy04MjypXZb/e6biR1X83YLHQ==

Sello digital del SAT

DOB1lBAZHHLVVS SrtprBHKngYUWMKU/beNNstVBOZQAONOthZDbﬁldedGFUj yFDpLuwwe
TtSCizfsnHPWRKRKZBY6Qurl5QPhe3RT7X0nk tMGLUL IRYE4 UHCX Eeg] 1ngTdRg7bP/GEUDnzZ 1
FtgTCMoKh2FI6V2aRKRTIYwe/0OsY3CwEw/ 1 rCI9BFhQLtMG1oHCXCegoAEEBEOsmaek2sHENFVNEH
PHjK7NO1T9cpCvHCIULCwN2XUk638kvklYpgeeK3255c5xg3 3Y1AT1vVLpQYFEJFNaf fUpr7N/
NL3/4EFzhnGWxfT3UIQvyQrNUYOHj TzVLVAatb8rkG3DDw==

RFC Proveedor de Certificacion: PPD101129EA3

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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MOBIL
ORIGINAL

FSE9308624R79
PL/2528/EXP/ES/2615
Estaciones Je Servicio SA de
cv
CARRETERA A LAREDO 101
CENTRO sAN NICOoLAS pE LOS
GARZA, N.|. 66400
LA ESTANCIA
AUT. MEXTIcCn- QRO KM 167 +
BAB LA ESTANCIA SAN JUAN DEL
RIO, QRO
Tel(s): (442) 2-38-70-22

EESS : 5664 | Ticket :
5550021

D.v., : 95

Raf. 095664966665559621965
Fachg 2024-11-2¢ 14:e8:17
Bomba : 14

Agente: |, EDUARDO CABE[Lp B
__________ VENT‘L“*- el

Diese] Automotriz

58.617 Lts $25.59 $1500.¢c0
----------- PAGOS-----. . ___
BANORTE $1500.00

)

WWW.orsan, com. mx
FOR FAVOR FACTURA
EN EL MES Dg COMPRA
GRACIAS POR TU VISITA

Fechalmpresion
2024-11-26 14:08: 27

VAR A0

FIN DE TICKET
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Folio: &

3544663

No. de certificado del SAT 00001000000707310321 1
Fecha y hora de emision 2024-11-27709:07:06 ]
Fecha y hora de certificacion 2024-11-27T09:07:06 |
Folio fiscal D06A1D63-D165-5F72-B8DS-C1BD27DD15EF __'
‘Bégimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS j

C.P. 01219

UPS130201ED5

Razon social [UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUHEGU/

o
Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAY
Domicilio Fiscali76220~"

Régimen Fiscal |603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS _~— |

Ciava. | Concapioieseripsion

95111602 PEAJE C62  SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO CHICHIMEQUILLAS §82.76,
2024-11-26 15:02:47 J

[ 95111602 1 PEAJE C62  SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO CHICHIMEQUILLAS 3 $87.93)
2024-11-26 09:07:30 i J

T meote olalcon Lewa ST 5170.59)
ilmporte (en letra): CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M. N, ? 527'3?
0.00}

v

$ n.cf/
$ 198.087

00001000000511333472 i
Condiciones de pago: - ;
Forma de pago: 01 - EFECTIVO i
Namero de cuenta: NO IDENTIFICADO i
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION E
Tipo de Comprobante: 1-INGRESO
Lugar de expedicion: | 01249

" 0 k G e} e i
g 4 4 E s . By F=L . ra CH
oWaetsHaBFsfX3+TJq Y EuQMBJryCcaMPIng148GgWebmub2gLPrewJugdeeitORDVLASbARNTKLACQhTbOg/svexGrFO7eF/Y AULOBCExFedIINI4ZW3BJFHCO7vpsi6838NU TPDG DJTINOIANT FFRhIJtpd

PWJBhBgbIBxm&SkROBxdVX/IOINmMIOkbASNIQXKiPjWihX0Zc+i8rb7b0QTvNJzY YI4a6RmTSZPQ36ziLmjmYsB8S YxzgBGBGhhFBFH+yzbZGEStFiH+m1HBY4NY44W4g4pm/gODF+Ajjz2tumZIGCXR419YbThh
OIFfVRu3bLCOgmOVHPi4eclow==

MyOAle6r3B/mC/bCqp/qB7iUBZFGjqTikqATmEYIWidraRIOxijyrE9K4]RTDya3sT7 VIMWCNS YGqtQBMDIUS2Id XxS48ZalQSOF FsUNIFCzbjp/Oshirym5dinYbhY2mrl7v1 84viIBD+Hkeot4 QefUDE4FBC]Y8eyJvxE

ODczDliffvs+JgNQzIR9stX00eiSvLpE3OVdsEwLRe48.BghX4rli9enBErywvjZvb3b2QIFCk1 AyGNhGKES3d TNIG 1 Xf0SudkfEHmMtJEZe36x16YoKEBNSESinJgS ANQWUjiHiwiv1n/WTBbXEld+anCA7 skr/K12D/0ILY
RnPh1A==

; T A R T A
14.0IDOSA ) '

7709:07:06l0WgetsHaBFs X3+ TJqg YEUQMBJryCcaMPIng149GgWebmub2gL Pre+Jugdeeit ORDVLASbARNT KLACQRTbDG/svexGrFO7eF/Y AULoBCExFedIONd4ZWABJFHCO7vpsIBB38NU TRDG DJTINGIANT

{RNItp4PW.JBhBgbIBXmBSkROBxdVX/OtNmIOkbASNIQXKIPWInX0Zc+i8rb7b0QTvNJzZY Yi4aB6RMTSZPQ36z2iLmimYsa8S Y xzgBGBGhNFBFH+yzbZgEStFiH+m1HBVANY44W4g4pmigSDF +Ajjz2tumZIGC X R4t
Y ThhOIFFVRU3bLCOgMOVHPi4ecJow==100001000000707310321Il

e




Plaza de Cobro. 127 - CHICHIMEQUILLAS
26/11/2024 15:02:47

FOLIO: 9876282 CARRIL: 4A

CLASE: T@2C 96.00

FACTURACION: 7XAU ONSN FkZ2 3383 HK

e

[5]

-~ INICACTONES 1| S y -
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Plaza de Cobro. 127 - CHICHIMEQUILLAs
26/11/2024 09:07:30

FOLIO: 1044756 CARRIL: 2B

CLASE: TozB 102.00

FACTURACION: ROZ7 RFTN 8EXK 17BZ H3

s,

\ COMUNICACIONES | \\\L”CAPUFE



TIPO DE DOCUMENTO I Ingreso

SERIE - FOLIO V715274
FECHA Y HORA 2024-11-30T13:56:49
LUGAR EXPEDICION 76114
NO. DE CERTIFICADO 00001000000707365671
FORMA DE PAGO 01 Efectivo
MONEDA MXN
RECEPTOR: /
EMISOR: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROS
PIZZETA JAUREGUI
PIZ860828N68 UPSI30201EDS . n/
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales Regimen: 603 Personas Moral;%{rrgn—-l‘mes no Lucrafiyos
& ) ¥ USOCFDI:}}GG/Gastos en gen
C.P.: 76220
Cantidad Clave Descripcion UM Precio Unitario Importe
Consumo de alimentos segun ticket E48 Unidad
190101301 gr603 del dia 2024-11-29 de servicio Maz  bes2
Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 Importe 38.48
1 Art. 1 Codigos
SUMA DESCUENTO  SUB-TOTAL VA ISR IVA TOTAL

Retenido Retenido
240,52 0.00 240.52 38.48 0.00 0.00 279.00




CANTIDAD CON LETRA;:
DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Timbre Fiscal Digital
Version: UUID: Fecha Timbrado:
1.1 CFIDCBAF-BIDF-4A30-A8DE-6C3ED441F61D 2024-11-30T15:56:52

No. Certificado SAT: 00001000000508768672

Sello Digital CFD:

tKqelBxbRa06gn0Z1 1aM2uHbDts+1ZUbaPPAUH/ZoLt9qyTg5Y Os/plvyPUsoXBo34bpQJq8IT1 5SRqiyWpnDbMgeG9
DHHkAr938iYzLNjkwvATWVIqj1SzZLS2950P7sPTiyM ADpIT2SxwtKGTIWcANZGE3N yYVrOnImN6GFfXMBOxHUK6pP
rLhv] ZByQCTMMDBqFlkIprZUOUOSMlr3UbhfutAMIS36LCXnynvySQAkHsDisluZIFaZHchGKTBqusP8V20UFL/
W8cc5vFL3biwHbIIXIsRgBTvtvrbil 9kCPSiKiQOviSLyY wf+c6ZZGIDIFKOpK qar6Gb257 A==

Sello Digital TFD:

Syy0JOHhrBskPchtOwr3t34J6DQLG/87EGnEr73gTsoRaNjV4e6127k Xw6QQIT KlAg7QoBNSYbi0b1SOdesmFGeM3X
8tDIQEELaK4i96CNkDZTeBF7rcT4w9kXﬂ-IchrGy4SqCRuybdiSQWCbbstEnUdluch+XXiv3NOrfp4ersJ OKTARd
1HATQvaBwD8G3Pxt4y3DRehHMHMI7Z7MRPFMhv] 7+BBIr8WwTjs5Q7KoHhcvIG3FyF9YWbSChNHUBW8c38QP1xD90a
e0gIDRpEYbbglW YilbZORSDEyyJwLFj205 Gi50vq36xrKMCjGmQc2fSkyn523yq76eux Y 2sQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

I1.1ICFODCBAF-B 1DF-4A30-A8DE-6C3ED441F61DI2024-11-30T15:56:52
tKqeJBxbRa06gnOZ11aM2uHbDts+1ZUbaPPAUH/ZoLt9qyTg5Y0s/plvyPUsoXB 034bpQIq8IT15RqiyWpnDbMgeG9
DHHkAr938iYzLNjkwvATWVIqj1SzZLS2950P7sPTiyM ADpI T2SxwtKGTJ WcANZGE3NyY VrInImN6GFEXMBOxHUK6pP
1'thJ.’ZByQC7MMD3qF1k]prZUUUO3M1r3UbhfutAMIS36LCXnynvySQAkHsDislufZIFaZHchGKTSqusPSVZOUFL/
W8cc5vEL3biwHbIIXISRqBTvtvrbil 9kCPSiKiQOviSLyY wl+c6ZZGIDIFK0pKqar6Gb257 A== 100001000000508768672Il

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, N
QUERETARO hora de Imp:;sig?-: Ol;lscs; p.m,
Poliza: C05180 Del 13/12/2024 Pagina | 1

Usr: aespinoza

Rep: @@z TECNICA 4 &

GENA HOSN Concepto: COMPROBACION DE GASTOS
Beneficiario: UPSRJ Folio / Cheque : TPSR-
2978
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1112-1-1-005 SANTANDER 65504105351 $123.00 FF;, 8/C
0002 1123-1-033 SERGIO TORRES RIVERA $123.00 FF.8/C

Sumas iguales => 123.00 123.00

Elaboro: aespinoza
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PEPOSTTO Api Tcnpp
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SIDAp POLITECNICA DE SANTA
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; $123.08
- RECIBIDQ MN; $266,09
_FNTREGADO MN:
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ESTE ReCrag s 1 COMPROBANTE
 DUDAS g ACLARACTONES

AL 55 5245 5757
www;santander,com.mx




UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, cocta v | 25/mou2024
QUERETARO hora de Impresiég ]10:0f’ a.m.

Usr: aespinoza o T Pagina
Rep: @@l TECNICA &0 2oz Pdliza: C04890 Del 25/11/2024

SANTA ROBA "W Uy Concepto: Gasto por Comprobar : 102, TPSR-2978 STR SJR 28/NOV/24

Folio / Cheque : TPSR-

Beneficiario: SERGIO TORRES RIVERA
2978
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-1-033 SERGIO TORRES RIVERA $3,600,00 FF:, Gasto por Comprobar : 102, TPSR-2978 STR SJR
28/NOV/24
0002 1112-1-1-005 SANTANDER 65504105351 $3,600.00 FF:, Gasto por Comprobar : 102, TPSR-2978 STR 81R
28/NOV/24
Sumas iguales => 3,600.00 3,600.00

Elabord: aespinoza



tpsp— 41

«» Santander’

Reporte de operaciones

Descarga masiva en pdf de comprobante de T Miwer surcampwics
transferencias

Tipo de operacién:TRANSFERENCIA MISMO BANCO

Contrato:UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI
80121568294
